
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SiKReT Gliwice 14.06.2025 14:01 - Strona 1

Letnie Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2025

Konkurencja 3 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
13.06.2025 - 9:54 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

14 lat

1. Ignatenko Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:05.05 +0,69 109% 570
100m: 1:04.75 1:04.75 300m: 3:21.84 1:08.46 500m: 5:40.77 1:09.56 700m: 7:59.05 1:09.18
200m: 2:13.38 1:08.63 400m: 4:31.21 1:09.37 600m: 6:49.87 1:09.10 800m: 9:05.05 1:06.00

2. Sauk Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:44.59 +0,72 + 39.54 - 462
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:35.43 1:13.89 500m: 6:04.17 1:14.44 700m: 8:33.53 1:14.46
200m: 2:21.54 1:13.10 400m: 4:49.73 1:14.30 600m: 7:19.07 1:14.90 800m: 9:44.59 1:11.06

3. Robakiewicz Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:47.91 +0,69 + 42.86 102% 454
100m: 1:06.01 1:06.01 300m: 3:32.95 1:14.07 500m: 6:03.67 1:15.82 700m: 8:35.27 1:15.44
200m: 2:18.88 1:12.87 400m: 4:47.85 1:14.90 600m: 7:19.83 1:16.16 800m: 9:47.91 1:12.64

4. Jurzak Konrad 11 UKS Victoria Kozy 9:51.21 +0,65 + 46.16 109% 447
100m: 1:08.36 1:08.36 300m: 3:37.77 1:15.10 500m: 6:07.04 1:14.70 700m: 8:37.58 1:14.80
200m: 2:22.67 1:14.31 400m: 4:52.34 1:14.57 600m: 7:22.78 1:15.74 800m: 9:51.21 1:13.63

5. Adamiok Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 10:01.75 +0,71 + 56.70 - 424
100m: 1:08.26 1:08.26 300m: 3:38.65 1:15.68 500m: 6:12.82 1:17.19 700m: 8:48.81 1:17.77
200m: 2:22.97 1:14.71 400m: 4:55.63 1:16.98 600m: 7:31.04 1:18.22 800m: 10:01.75 1:12.94

6. Gajocha Nataniel 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 10:22.18 +0,81 + 1:17.13 102% 383
100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:49.76 1:18.49 500m: 6:29.38 1:19.72 700m: 9:08.55 1:18.73
200m: 2:31.27 1:17.62 400m: 5:09.66 1:19.90 600m: 7:49.82 1:20.44 800m: 10:22.18 1:13.63

7. Wejwer Marcel 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 10:26.54 +0,51 + 1:21.49 - 375
100m: 1:11.25 1:11.25 300m: 3:48.20 1:18.65 500m: 6:28.68 1:20.61 700m: 9:09.32 1:20.46
200m: 2:29.55 1:18.30 400m: 5:08.07 1:19.87 600m: 7:48.86 1:20.18 800m: 10:26.54 1:17.22

8. Miśkowiec Oliwier 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"10:27.24 +0,75 + 1:22.19 - 374
100m: 1:07.93 1:07.93 300m: 3:44.81 1:19.93 500m: 6:26.98 1:21.19 700m: 9:09.63 1:20.59
200m: 2:24.88 1:16.95 400m: 5:05.79 1:20.98 600m: 7:49.04 1:22.06 800m: 10:27.24 1:17.61

9. Ryszkowski Kacper 11 Akademia Sms Racibórz 10:29.33 +0,87 + 1:24.28 - 370
100m: 1:13.20 1:13.20 300m: 3:53.81 1:20.85 500m: 6:34.76 1:20.54 700m: 9:13.55 1:18.67
200m: 2:32.96 1:19.76 400m: 5:14.22 1:20.41 600m: 7:54.88 1:20.12 800m: 10:29.33 1:15.78

10. Jurzak Igor 11 UKS Victoria Kozy 10:32.22 +0,72 + 1:27.17 - 365
100m: 1:13.76 1:13.76 300m: 3:53.93 1:20.78 500m: 6:36.31 1:21.34 700m: 9:17.48 1:20.00
200m: 2:33.15 1:19.39 400m: 5:14.97 1:21.04 600m: 7:57.48 1:21.17 800m: 10:32.22 1:14.74

11. Więzik Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 10:40.12 +0,59 + 1:35.07 - 352
100m: 1:14.06 1:14.06 300m: 3:54.25 1:20.63 500m: 6:36.78 1:21.44 700m: 9:19.82 1:21.41
200m: 2:33.62 1:19.56 400m: 5:15.34 1:21.09 600m: 7:58.41 1:21.63 800m: 10:40.12 1:20.30

12. Marusiak Iwo 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 10:41.86 +0,74 + 1:36.81 - 349
100m: 1:14.71 1:14.71 300m: 3:57.88 1:22.63 500m: 6:43.04 1:22.63 700m: 9:24.77 1:20.72
200m: 2:35.25 1:20.54 400m: 5:20.41 1:22.53 600m: 8:04.05 1:21.01 800m: 10:41.86 1:17.09

13. Kostorz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"10:49.96 +0,91 + 1:44.91 - 336
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:57.72 1:22.91 500m: 6:43.88 1:23.26 700m: 9:30.42 1:22.96
200m: 2:34.81 1:20.81 400m: 5:20.62 1:22.90 600m: 8:07.46 1:23.58 800m: 10:49.96 1:19.54

14. Żymła Nikodem 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"10:50.46 +0,76 + 1:45.41 - 335
100m: 1:14.15 1:14.15 300m: 3:58.45 1:23.34 500m: 6:44.66 1:23.32 700m: 9:31.25 1:23.33
200m: 2:35.11 1:20.96 400m: 5:21.34 1:22.89 600m: 8:07.92 1:23.26 800m: 10:50.46 1:19.21

15. Konopka Wojciech 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 10:57.37 +0,60 + 1:52.32 - 325
100m: 1:18.87 1:18.87 300m: 4:05.42 1:23.29 500m: 6:55.01 1:24.03 700m: 9:40.33 1:21.81
200m: 2:42.13 1:23.26 400m: 5:30.98 1:25.56 600m: 8:18.52 1:23.51 800m: 10:57.37 1:17.04

15 lat

1. Kowalski Adrian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:10.94 +0,67 107% 552
100m: 1:01.99 1:01.99 300m: 3:20.46 1:09.77 500m: 5:41.11 1:10.66 700m: 8:03.06 1:10.95
200m: 2:10.69 1:08.70 400m: 4:30.45 1:09.99 600m: 6:52.11 1:11.00 800m: 9:10.94 1:07.88

2. Witecki Wojciech 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:11.99 +0,60 + 1.05 108% 549
100m: 1:04.21 1:04.21 300m: 3:23.58 1:09.95 500m: 5:43.32 1:10.08 700m: 8:03.98 1:10.21
200m: 2:13.63 1:09.42 400m: 4:33.24 1:09.66 600m: 6:53.77 1:10.45 800m: 9:11.99 1:08.01

3. Jakubczyk Robert 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 9:19.75 +0,67 + 8.81 99% 526
100m: 1:04.25 1:04.25 300m: 3:26.01 1:11.80 500m: 5:49.13 1:11.71 700m: 8:11.78 1:10.76
200m: 2:14.21 1:09.96 400m: 4:37.42 1:11.41 600m: 7:01.02 1:11.89 800m: 9:19.75 1:07.97



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SiKReT Gliwice 14.06.2025 14:01 - Strona 2

Letnie Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2025

Konkurencja 3, Chłopców, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

4. Wiciok Michał 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 9:35.29 +0,74 + 24.35 99% 485
100m: 1:02.50 1:02.50 300m: 3:21.94 1:10.09 500m: 5:46.80 1:13.22 700m: 8:18.94 1:16.50
200m: 2:11.85 1:09.35 400m: 4:33.58 1:11.64 600m: 7:02.44 1:15.64 800m: 9:35.29 1:16.35

5. Fojt Wiktor 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 10:08.34 +0,65 + 57.40 110% 410
100m: 1:10.02 1:10.02 300m: 3:41.98 1:16.53 500m: 6:15.83 1:17.12 700m: 8:51.64 1:18.13
200m: 2:25.45 1:15.43 400m: 4:58.71 1:16.73 600m: 7:33.51 1:17.68 800m: 10:08.34 1:16.70

6. Dąbrowski Jakub 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 10:20.71 +0,70 + 1:09.77 96% 386
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 3:45.45 1:17.23 500m: 6:24.20 1:19.92 700m: 9:04.42 1:20.23
200m: 2:28.22 1:16.65 400m: 5:04.28 1:18.83 600m: 7:44.19 1:19.99 800m: 10:20.71 1:16.29

7. Mamakis Filippos 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 10:40.86 +0,65 + 1:29.92 - 351
100m: 1:13.15 1:13.15 300m: 3:55.55 1:21.42 500m: 6:36.89 1:21.07 700m: 9:13.60 1:13.70
200m: 2:34.13 1:20.98 400m: 5:15.82 1:20.27 600m: 7:59.90 1:23.01 800m: 10:40.86 1:27.26

16 lat

1. Preg Kajetan 09 "Sikret" Gliwice 9:28.55 +0,74 116% 502
100m: 1:06.97 1:06.97 300m: 3:30.30 1:12.52 500m: 5:53.96 1:11.26 700m: 8:18.69 1:12.14
200m: 2:17.78 1:10.81 400m: 4:42.70 1:12.40 600m: 7:06.55 1:12.59 800m: 9:28.55 1:09.86

2. Palkij Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 9:38.16 +0,84 + 9.61 111% 478
100m: 1:06.62 1:06.62 300m: 3:33.76 1:14.27 500m: 6:02.91 1:14.82 700m: 8:30.82 1:13.31
200m: 2:19.49 1:12.87 400m: 4:48.09 1:14.33 600m: 7:17.51 1:14.60 800m: 9:38.16 1:07.34

3. Spadło Krzysztof 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu9:39.93 +0,73 + 11.38 102% 473
100m: 1:05.68 1:05.68 300m: 3:32.81 1:13.85 500m: 6:02.25 1:14.76 700m: 8:30.17 1:13.31
200m: 2:18.96 1:13.28 400m: 4:47.49 1:14.68 600m: 7:16.86 1:14.61 800m: 9:39.93 1:09.76

17 lat i starsi

1. Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 9:02.21 +0,69 - 579
100m: 1:02.15 1:02.15 300m: 3:17.84 1:07.95 500m: 5:36.15 1:09.37 700m: 7:55.29 1:09.47
200m: 2:09.89 1:07.74 400m: 4:26.78 1:08.94 600m: 6:45.82 1:09.67 800m: 9:02.21 1:06.92

2. Tomczyk Dawid 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 9:18.00 +0,72 + 15.79 - 531
100m: 1:04.74 1:04.74 300m: 3:26.46 1:10.78 500m: 5:49.16 1:11.47 700m: 8:09.64 1:09.61
200m: 2:15.68 1:10.94 400m: 4:37.69 1:11.23 600m: 7:00.03 1:10.87 800m: 9:18.00 1:08.36

3. Głowacki Jan 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:19.75 +0,69 + 17.54 103% 526
100m: 1:03.49 1:03.49 300m: 3:25.82 1:11.66 500m: 5:48.87 1:11.47 700m: 8:11.90 1:11.44
200m: 2:14.16 1:10.67 400m: 4:37.40 1:11.58 600m: 7:00.46 1:11.59 800m: 9:19.75 1:07.85

4. Kramarczyk Jakub 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 9:29.03 +0,75 + 26.82 96% 501
100m: 1:05.02 1:05.02 300m: 3:28.14 1:11.50 500m: 5:52.13 1:12.12 700m: 8:17.30 1:12.27
200m: 2:16.64 1:11.62 400m: 4:40.01 1:11.87 600m: 7:05.03 1:12.90 800m: 9:29.03 1:11.73

5. Zhadan Nikolai 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:41.80 +0,68 + 39.59 100% 469
100m: 1:06.30 1:06.30 300m: 3:28.01 1:11.65 500m: 5:56.13 1:14.70 700m: 8:27.68 1:16.34
200m: 2:16.36 1:10.06 400m: 4:41.43 1:13.42 600m: 7:11.34 1:15.21 800m: 9:41.80 1:14.12

6. Wieczorek Kacper 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 9:44.22 +0,69 + 42.01 96% 463
100m: 1:06.30 1:06.30 300m: 3:32.18 1:13.31 500m: 6:01.41 1:14.95 700m: 8:31.83 1:14.87
200m: 2:18.87 1:12.57 400m: 4:46.46 1:14.28 600m: 7:16.96 1:15.55 800m: 9:44.22 1:12.39

7. Bem Maksymilian 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 9:52.53 +0,70 + 50.32 118% 444
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:33.13 1:13.32 500m: 6:02.63 1:15.24 700m: 8:37.42 1:17.33
200m: 2:19.81 1:12.76 400m: 4:47.39 1:14.26 600m: 7:20.09 1:17.46 800m: 9:52.53 1:15.11

8. Ślósarczyk Sebastian 98 WSSiRN START Katowice 14:18.13 +0,92 + 5:15.92 - 146
100m: 1:40.20 1:40.20 300m: 5:19.31 1:49.38 500m: 8:58.17 1:49.76 700m: 12:32.56 1:45.61
200m: 3:29.93 1:49.73 400m: 7:08.41 1:49.10 600m: 10:46.95 1:48.78 800m: 14:18.13 1:45.57

NW Rybak Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry -


